Novitios recipendi.

§.9. Dantes & auctores eidem Nuncio, & ab eo deputando Visitatori prædi-

cto, aut alii, vel aliis, quos idem Nuncius ad hoc semel, aut iterum, ut præmittitur, duxerit deputandos respectivè, tam præmissa faciendi, quam etiam domos, seu Monasteria ejusdem primitivæ regulæ erigendi, ac Ministris, seu aliis eorum Superioribus, ut eos qui relicto sæculo ad prædictam Religionem confugere divina inspirante gratia statuerint, & alios qui ex prædicto Ordine modificatæ Regulæ Sanctissimæ Trinitatis, aut ex aliis, laxioris tamen regulæ, Ordinibus, ad præfatum Reformatum Ordinem transire voluerint, servatis servandis admittere possint concedendi; dummodo quo ad eos, qui ex aliis Ordinibus ad hunc transitum facere voluerint, major pars vocalium Domus, in qua recipiendi erunt, vota in illum consentiant, & Visitatoris prædicti licentia concedat, & nihilominus integrum Novitiatus annum, prout alii de novo recipiendi, antequam professionem emittant, persiciant.

Capitulo p. r. f. idendi

§.10. Postquam autem benedicente Domino prædictorum Fratrum Reformatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis numerus creverit, itaut prædictorum externorum Religiosorum auxilio non indigerint, & octo saltem Domos, seu Monasteria habuerint, in quorum singulis duodecim saltem Fratres Reformati hujusmodi existant, prædictus Nuncius eos ad Capitulum celebrandum convocari faciat, & in dicto Capitulo ipse præsideat, & tam Visitator, quam Ministri, & eorum Procuratores canonice electi, vocem, & locum habeant, ac Ministrum Provinciale, cæterosque Ministros Domorum ex eisdem Fratribus Reformatis, juxta præsentium tenorem, & regularia ejus Ordinis instituta eligat.

Ministri Provinciales que sit auctoritas.

§.11. Ipse vero Minister Provincialis primo electus, auctoritate nostra prædicta, ea vice dumtaxat ab ipso Nuncio confirmetur, & tam ipse, quam ejus successores eandem Provinciam Fratrum Reformatorum (salva semper Ministri Generalis tam in ipsam Provinciam, quam in eundemmet Ministrum Provinciale pro tempore eligendum, ut supra dictum est, superioritate) visitandi, regendi, & gubernandi plenam, & omnimodam habeant potestatem. Cæteri autem Ministri Provinciales pro tempore in Capitulis Provincialibus, que de triennio in triennium tam pro statutis faciendis, moderandis, aut ea causa abrogandis, quam electionibus Superiorum, & aliis ad bonum regimen ejusdem Provinciæ pertinentibus, faciendis, & ordinandis, celebrari debeant, eligendi, a Ministro Generali confirmationem quamprimum petere, ac obtinere curabunt, statim tamen, ac electi fuerint, præfatum auctoritatem habeant, & exercere possint.